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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
21.03.2021 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 33.08 311
2. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.93 264
3. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 36.86 225
4. Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 36.94 223
5. Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 37.60 212
6. Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 37.85 208
7. Czyżak Leon 09 MKS Trójka Łódź 39.56 182
8. Ejsner Jakub 09 UKS SP-149 Łódź 48.35 99

13 lat

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 28.17 504
2. Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 31.78 351
3. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 32.11 340
4. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 32.13 340
5. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 32.71 322
6. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.14 310
7. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.22 281
8. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 34.51 274
9. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 34.98 263

10. Lichański Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.57 230
11. Majewski Piotr 08 KP Raw-Swim 36.72 227
12. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 37.25 218
13. Janeczek Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 37.77 209
14. Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 38.06 204
15. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 39.02 189
16. Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 39.58 181
17. Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.44 170
18. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 45.27 121
19. Thim Rafał 08 UKS SP-149 Łódź 46.48 112

14 lat

1. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 27.92 518
2. Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 30.32 404
3. Wentland Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 30.55 395
4. Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 30.81 385
5. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 30.87 383
6. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 30.97 379
7. Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 34.01 286
8. Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 34.19 282
9. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 34.29 279

10. Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 34.32 279
11. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.69 228
12. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 37.43 215
13. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 41.05 163

15 lat

1. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 27.46 544
2. Misztal Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.87 468
3. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.28 406
4. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 30.69 390
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat

1. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 26.52 605
2. Płoszka Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 26.77 588
3. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 27.50 542
4. Lesiński Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 28.21 502
5. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 28.57 483
6. Kostański Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 29.19 453
7. Goździk Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 33.94 288

Open

1. Chmielewski Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.85 653
2. Balcerak Jakub 00 UKS 190 Łódź 25.88 651
3. Kusiński Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 26.09 635
4. Chmielewski Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.14 631
5. Stefanowski Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 26.27 622
6. Romanowski Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.37 615
7. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 26.48 607
8. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 26.52 605
9. Płoszka Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 26.77 588

Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 26.77 588
11. Pacewicz Wiktor 06 UKS 190 Łódź 27.46 544
12. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 27.50 542
13. Rodkiewicz Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.82 524
14. Gajda Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 27.92 518
15. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 28.17 504
16. Lesiński Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 28.21 502
17. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 28.57 483
18. Gawenda Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.86 469
19. Misztal Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.87 468
20. Kostański Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 29.19 453
21. Szwedzki Jakub 00 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.25 450
22. Berbelski Adam 03 MUKS Wodnik Łask 29.84 424
23. Malinowski Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 30.28 406
24. Ulas Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 30.32 404
25. Cierpiał Wiktor 04 UKS 190 Łódź 30.37 402
26. Wentland Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 30.55 395
27. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 30.69 390
28. Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 30.81 385
29. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 30.87 383
30. Romański Jan 07 MUKS Wodnik Łask 30.97 379
31. Karwat Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 31.78 351
32. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 32.11 340
33. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 32.13 340
34. Kanczkowski Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 32.65 324
35. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 32.71 322
36. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 33.08 311
37. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.14 310
38. Goździk Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 33.94 288
39. Latuszek Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 34.01 286
40. Brodowski Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 34.19 282
41. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.22 281
42. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 34.29 279
43. Skrobisz Michał 07 UKS 190 Łódź 34.32 279
44. Pawlak Dawid 08 UKS 190 Łódź 34.51 274
45. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 34.93 264
46. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 34.98 263
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Lichański Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.57 230
48. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 36.69 228
49. Majewski Piotr 08 KP Raw-Swim 36.72 227
50. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 36.86 225
51. Brzeziński Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 36.94 223
52. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 37.25 218
53. Klęk Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 37.43 215
54. Ogiński Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 37.60 212
55. Janeczek Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 37.77 209
56. Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 37.85 208
57. Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 38.06 204
58. Żabiński Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 38.55 196
59. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 39.02 189
60. Czyżak Leon 09 MKS Trójka Łódź 39.56 182
61. Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 39.58 181
62. Maraszek Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.44 170
63. Łochowski Maksymilian 07 MUKS Wodnik Łask 41.05 163
64. Bednarczyk Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.07 123
65. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 45.27 121
66. Thim Rafał 08 UKS SP-149 Łódź 46.48 112
67. Pertkiewicz Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.02 101
68. Ejsner Jakub 09 UKS SP-149 Łódź 48.35 99
69. Leśniewski Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.33 74

DYSKW. Sołtysiak Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.58
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.


